
SAYI:1 

       Gerektiğinde vatan için tek bir kişi gibi tek vücut olmuş azim ve karar ile çalışmasını bilen bir millet, elbette büyük geleceğe layık ve aday olan bir millettir.  



 SAYFA 2 

 

 

 

 

 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar 
sakladılar. 

 

 

.
 

polis ve asker durdurdu. 

 

 

 

bilirdik. 

 

 

 

memeliyiz. 



 SAYFA 3 

        

       Vatan toprağının her zerresinde emeği olan şehitlerimizin ziyaret edilmesi şe-
hit ve şehitlik kavramının genç nesillerce daha iyi anlaşılabilmesi için şehitlik zi-
yaretleri büyük önem arzetmektedir. Bu duygunun  yeni nesillere hissettirilmesi 
vatanımızın bölünmez bütünlüğü ve milletimizin refahı için gözünü kırpmadan 
canını feda eden kıymetli şehitlerimizi anmak bir vatan borcudur. 

   

       4 Kasım Pazartesi günü Fatih ÇAĞLAR, Umut YAVUZ ve H.Burcu 
Y.ŞAHBAZ öncülüğünde bir grup öğrencimizle aziz şehitlerimizin bulunduğu şe-
hitlik ziyareti gerçekleştirildi. Başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
ve ilçemiz şehitliğinde bulunan şehitlerimize dualar okundu ve duygusal anlar ya-
şandı. 

      

 

  

                               ŞEHİTLİK ALANI ZİYARETİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 



SAYFA 4 

 

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINA… 

Saygıdeğer büyüklerim, 

    Bu mektubu sizlere yıllar öncesinde yaşamış olduğunuz üzücü ve şerefli günün anısına yazıyorum. Göstermiş olduğunuz kah-
ramanlıkları annemden, babamdan, dedemden ve çevremdeki büyüklerimden duyarak öğrendim. Sizlerin ne kadar büyük fe-
dakârlıklar göstererek mücadele ettiğinizi öğrenmek beni gururlandırıyor. 

    Sizler bu toprakları kurtarmak için cesaretinizi toplayıp canınızı hiçe saymaktan çekinmediniz ve bu vatanı kurtardınız. Bu yüz-
den sizlere sevgi, saygı, ve minnet duymaktayız. Sevgilerle.. 

                                                                                                                    Melek Nur SATIK 

                                                                                                                     6/E 

15 TEMMUZ : VATAN SEVGİSİNİN YENİDEN DİRİLİŞİ 

     Tarihler 15 Temmuz 2016’yı gösterdiğinde, Türkiye büyük bir sınavdan geçiyordu. Vatan topraklarını, bağımsızlığını ve de-
mokrasisini hedef alan bir alan bir hain darbe girişimi, milletin üzerine kara bir bulut çöktü. Ancak bu karanlık gece, Türk milleti-
nin içindeki vatan sevgisi ve bağımsızlık aşkıyla aydınlanacaktı. 

    15 Temmuz gecesi, ülkenin dört bir yanından milyonlarca insan sokaklara döküldü. Ellerinde bayrak, dillerinde dua ve kalple-
rinde yalnızca vatan sevgisi vardı. Her yaştan, her meslekten insan; tankların, silahların ve kurşunların karşısında sadece iman 
gücüyle durdu. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, bu toprakların sadece fiziksel sınırlarla değil, aynı zamanda büyük bir ruhla, fedakâr-
lıkla korunduğunu bir kez daha hatırlattı. 

      Bu olay, vatan sevgisinin ne kadar derin olduğunu ve bağımsızlık uğruna nelerin feda edilebileceğini tüm dünyaya gösterdi. 
Türkiye, tarihi boyunca pek çok kez düşmanlara karşı mücadele etti ancak 15 Temmuz bir kez daha gösterdi ki bu millet asla 
boyun eğmeyecek. Demokrasi, özgürlük ve bağımsızlık Türk milletinin kalbinde ölümsüzdür. 

 

                                                                                                                                                      Emre ÇİÇEK 

                                                                                                                                                       7/D sınıfı 108 

HAKİMİYET MİLLETİNDİR 

        Türkiye’nin unutulmayacak gecelerinden birisi 15 Temmuz gecesidir. O gece hain terör örgütü tarafından planlanan bu dar-
be girişimi milletimizin azmi ve kararlılığı ile başarı ile son bulmuştur. 15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan gece saat 03.00 su-
larında gerçekleşmesi planlanan ama plânın suya düşmesi ile ertelenen bu plan da Türkiye Devleti ve Cumhurbaşkanı hedef 
olmuştur. O gece hainler iki köprüyü de kapatmış, TRT binasına girip zorla yaptırmış, Atatürk Havalimanı’nı ele geçirmiş, polis 
güçleri ile çatışma yaşamış ve TBMM’yi bombalamıştır. Milletimizin cesurluğu ile köprülerde silahların üstünde yürümüştür. 
İnsanlar tankların üstüne yürümüş ve pek çok şehit verilmiştir. TRT binası tekrardan askerlerimizin eline geçmiş ve zorla yayın 
yaptırılan kadın spiker mutluluk içinde bir yayın daha yapmıştır. 

       O gece pek çok kahraman yaşamını yitirdi. Kahramanca mücadele eden Ömer Halis Demir (şehit) de o gece şehadete kavuş-
muştur. Fakat şehitlerimizin kanları yerde kalmadı. Milletimizin hainlere karşı olan dayanışması sayesinde çatışma son bulmuş 
ve darbe girişimi başarısızlıkla sonuçlanmıştır. 

      Merhum Hüseyin Nihal Atsız'ın dediği üzere; Gerilir zorlu bir yay, Oku fırlatmak için; Gece gökte doğar ay, Yükselip batmak 
için. İnsan büyür beşikte, Mezarda yatmak için, Ve kahramanlar can verir yurdu yaşatmak için… Ruhları şâd olsun… 

 

                                                                                                                                          Salih Amak  (138) 

                                                                                                                                                 7/C SINIFI 



SAYFA 5 

 

KADERİN ÜSTÜNDE BİR KADER DAHA VARDIR 

     Türkiye ‘nin tarihinde bir dönüm noktası olarak kaydedilen ve milletin iradesinin zaferle taçlandığı o büyük gün 15 Temmuz. 
Bu olay ülkenin bağımsızlık ve demokrasisine yapılmış karanlık bir saldırının ardından, milletin bir araya gelerek ortaya koyduğu 
büyük bir direnişi simgeliyor. 15 Temmuz gecesi, Türk milleti, tarih boyunca benzeri görülmemiş bir birlik ve beraberlik içinde 
demokrasisine sahip çıkma kararlılığını ortaya koydu. O gece; Türk milleti, meydanlara çıkarak darbecilere karşı durdu. İnsanlar, 
sokaklarda tanklara karşı durdu, vatan savunması için korkusuzca canlarını ortaya koydu. 

    15 Temmuz, aynı zamanda uluslar arası düzeyde de büyük yankı uyandırdı. Dünya, Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığı-
nı ve vatan sevgisini hayranlıkla izledi.15 Temmuz, aynı zamanda Türkiye’nin ulusal birlik ve beraberliğini pekiştiren bir olaydır. 
O gün 7’den 77’ye herkes erkek, kadın, genç, yaşlı, demeden kendi vatanını korumak için sokaklara, meydanlara çıktı. Örnek 
davranış yapan kahramanlarımızdan; Tankın önüne yatan: Metin Doğan, Hafriyat kamyonunun Başına geçen: Şerife Boz... Her-
kesin dilinde tekbirler ile 15 Temmuz Şehitler köprüsü olarak bilinen köprü kapandığı zaman oraya yığıldılar ve adeta etten ke-
mikten duvar örerek ülkemizi yurdumuzu koruduk ve şunu unutmayalım: Vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoyun da dediği gibi 

 Ben  ezelden beridir hür yaşadım hür yaşarım , 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım. 

Efe OLGAÇ 

7/C 

 

15 Temmuz 

15 Temmuz demokrasi zaferi gününü bir sayfaya veya bir kitaba sığdırmak mümkün değil. Her milletin bir vatanseverlik duygu-
su var ama bizimki bir başka o gün bazı insanların haince kendi yaşadıkları topraklara saldırdıklarını gördük. Bizler bu hain kal-
kışmamaya boyun eğemezdik tabi. Onların yaptıklarına hiçbir şey yokmuş gibi bakamazdık. Zaten öyle de yapmadık. 
  Sözde vatanımızı ele geçireceklerdi. Boğaziçi köprüsü tıklım tıklım doluydu. Çocuklar orada bulunuyordu. O gece silah, füze 
sesleri ile yer gök inliyordu. Salar arda ardına okunuyordu vatandaşlar silahların tankların önüne geçtiler tek amaç çocuklarına 
iyi bir gelecek bırakmaktı. Ben Türküm… Türk esir olmaz, Türk devletsiz olmaz. Türk bayraksız olmaz. Türk ezansız olmaz.” Diyen 
şehit torunları sayesinde zafer kazanıldı.  
 Vatan toprakları için o hain darbecilerle savaşmaya sonuna kadar hazırdı cesur Türk halkı. Ne annelerini ne babalarını ne de 
geride bıraktıklarını düşündüler. Bu darbe girişimi sonunda içimiz kan ağlasa da vatanı alçaklara eylemenin gururunu yaşadık.  
 Bir kez daha o ay yıldızlı al bayrağımızın hiçbir zaman yere inmeyeceğini kanıtlamış olduk.  
O gece bizim için çok önemliydi. Başta baş komutan büyük Atatürk ve bizim için canlarını veren şehit kahramanları saygı ve min-
netle anıyorum.  
Huzurla yatın şehitlerimiz… 

Azra ÖZDİL  
7/E 22 

 



SAYFA 6 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=3kUVeIfnsbc


SAYFA 7 

 15 TEMMUZ 

15Temmuz gecesi 
Oldu darbe girişimi 
Yendik düşman askerini 
Unutmadık şehitleri 
Ömer Halis Demir’i 
15 Temmuz zaferi.Kalpte vatan sevgisi 
Kurtardık Türkiye ‘yi 

  Eslem 
AKKUŞ      
5/A Sınıfı 

KAHRAMANLAR GECESİ 

Kahramanlar destan yazdı. 
Tüm dünya seyre daldı. 
Düşmanı korku sardı. 
Her yer ay yıldızlı bayraklarla donandı. 

Ahmetler, Mehmetlerle, Ayşeler, Fatmalar. 
Elden ele dolaşan bayraklar. 
Düşmana korku salan bakışlar. 
Geceyi aydınlatan ay yıldızlı bayraklar. 

Dillerde tekbir, kulaklarda ezan sesi. 
Düşmana korku salan ayak sesleri. 
Tüm cihana ders oldu 

15 Temmuz kahramanlar gecesi. 

Zeynep DÜRMÜŞ 

7/E 462 



 SAYFA 8 

15 TEMMUZ VATAN SEVGİSİ 

 

15 Temmuz oldu saldırdılar ülkemize, 
Herkes korumak istedi vatanını. 
Atladılar tankın, arabanın önüne, 
Şehit oldu, gazi oldu herkes vatan için. 
 

Ağladı herkes vatan için, 
Kazandık saldırıyı yine. 
Bağırıyorduk her yerde, 
Ne Mutlu Türk’üm diyene. 
 

Attık düşmanları, koruduk vatanımızı, 
Bu topraklar kanla dolu. 
Bu vatan kolay kazanılmadı. 
Ne Mutlu Türk’üm diyene. 
 

Berat TANELİ 
7/D 39 

 

 

KURTULUŞ:15 TEMMUZ 

 

15 Temmuz gecesi, 
Hainler darbe girişiminde bulundu. 
Bütün milletçe birlik olduk, 
Vatanımızı koruduk. 
 

Halkça karşı çıktık darbe girişimine, 
Herkes vatanını korumak için sokaklara atıldık. 
Hep birlikte karşı çıktık, 
Vatanımızı kaybetmemek için. 
 

Vatan için ölümü göze aldık, 
Korkusuzca, cesurca. 
Bağımsızlık uğruna, 
Savaştık vatan için. 
 

Elifnaz ARICI 
6/A 344 

 



 SAYFA  9 

 



 SAYFA  10 

 



 SAYFA  11 

 



 SAYFA 12 

ÖNCE OKU SONRA BUL 

    Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre 
önce Mehmed Âkif’i ziyarete gitti. Sohbet 
sırasında söz bir ara İstiklal Marşı’ndan açıl-
dı ve bir vesile ile değiştirilip değiştirileme-
yeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından he-
yecanla doğruldu, yanından hiç ayrılmayan 
genç dostu Âsım Şakir’in arkasına koyduğu 
yastığa yaslanmadan önce, Meclis’te kabul 
edildiği gün Tunalı Hilmi hariç herkesin 
ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı değiştirme-
ye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. 
Bitkin bir halde yastığa yaslanırken “İstiklal 
Marşı bir daha yazılamaz” dedi. “Kimse bir 
daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yaza-
mam!” Sonra derinden gelen bir sesle: 
“Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yaz-
dırmasın!” dedi, sustu. 

BUL BAKALIM! 

Karşınızda bambaşka bir kelime avı duru-
yor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve Z harflerini 
nerede görürseniz silin. Bakalım burada sizi 
nasıl bir cümle bekliyor. 

NE BULDUN? 

……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
……………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 


